
令和５年度第40回記念大会 

（公財）日本中学校体育連盟研究大会京都大会 

第４回実行委員会 
 

                  日 時 令和５年12月12日（火）午前10時～ 

                          場 所 京都市総合教育センター 第５会議室 

 

次   第 
 
 １ 開  会 

 

 ２ あいさつ 

 

 ３ 報告事項 

    （１）会計 中間報告について              ・・・・Ｐ１～３ 

 

 ４ 協議事項 

    （１）準備物について                   ・・・・Ｐ４ 

    （２）来賓・招待者・参加者について             ・・・・Ｐ５～６ 

（３）特別賛助会員展示ブースについて          ・・・・Ｐ７ 

（４）実行委員会今後の動きについて           ・・・・Ｐ８ 

   ・研究部会、前日準備について 

   ・懇親会、交歓会について 

   ・役員の宿泊について 

（５）必携マニュアルについて               ・・・・別冊 

    （６）専門部会について                     ・・・・Ｐ９ 

       ・役割分担、前日や当日の動き（詳細）、代理出席者等について 

 

５ その他 

   ・イラスト募集について 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



今後の予定 

 ◆令和６年１月17日（水） 

第40回記念大会（公財）日本中学校体育連盟研究大会京都大会 研究部会・前日準備 

午前11時00分集合 実行委員会前日準備担当者 

午後１時30分集合 専門部委員前日準備担当者 

午後２時00分～  （公財）日本中体連研究部会 

［京都府中体連出席者：会長・理事長・事務局長・編集部2名］ 

        午後６時00分～  懇親会［府中体連担当者］ 

 

◆令和６年１月18日（木） 

第40回記念大会（公財）日本中学校体育連盟研究大会京都大会 第１日目 

 午前８時00分集合 実行委員会 

 午前８時30分集合 専門部委員 

 午後６時00分～  交歓会［府中体連担当者］ 

  

 ◆令和６年１月19日（金） 

第40回記念大会（公財）日本中学校体育連盟研究大会京都大会 第２日目 

 午前８時30分～ 実行委員会 

 午前８時00分～ 専門部委員 

 

 

 

 ●令和６年３月５日（火）午後２時00分（予定） 会場：未定 



令和５年12月12日

１　収入の部

５年度予算 ５年度中間 中間－予算 備　　　　　　　　　考

217,684 217,684 0 令和４年度繰越金

2,000,000 2,000,000 0 （公財）日本中学校体育連盟

400,000 400,000 0 京都府教育委員会

200,000 200,000 0 京都市教育委員会

950,000 950,000 0 近畿中学校体育連盟（開催地を除く各府県190,000円）

282,316 282,316 0 京都府中学校体育連盟

460,000 470,000 10,000 各都道府県中学校体育連盟（各都道府県10,000円）

100,000 100,000 0 （公財）日本教育公務員弘済会京都支部

1,580,000 0 -1,580,000 府外6,000円×250人　府内4,000円×20人

500,000 1,068,641 568,641 広告協賛等

6,690,000 5,688,641 -1,001,359

２　支出の部

５年度予算 ５年度中間 中間－予算 備　　　　　　　　　考

報償費 510,000 0 -510,000 講師謝金・助言者等謝金

旅費 1,943,800 186,180 -1,757,620 来賓、講師等旅費・府内役員旅費

需要費 1,195,500 0 -1,195,500 印刷製本費・消耗品費

30,258 0 -30,258 通信費等

2,720,000 0 -2,720,000 会場及び備品借用費

会議費 150,000 32,970 -117,030 会議会場費等

95,125 1,100 -94,025 振込手数料等

45,317 0 -45,317

6,690,000 220,250 -6,469,750

※不足が生じた場合は、主催者が負担する。

使用料及び賃借料

雑費

予備費

合　　　計

助成金

参加料

雑収入

合　　　　計

項　　　　目

役務費

令和５年度第40回記念大会（公財）日本中学校体育連盟研究大会

京都大会　会計　中間報告

項　　　　目

繰越金

負担金

各都道府県中体連
開催地支援金
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令和５年度

収入
ＮＯ．

支出
ＮＯ．

戻入
ＮＯ．

戻出
ＮＯ．

年 月 日 収支 科　　　目 収入金額 支出金額 差引残高 摘　　　　　要 出金元 区分 支出先

1 繰越金 217,684 217,684

3 5 7 12 収入 2 負担金 282,316 500,000 京都府中体連　負担金 京都府中体連

5 5 7 20 収入 2 負担金 400,000 900,000 京都府教育委員会　負担金 京都府教育委員会

6 5 8 1 収入 2 負担金 200,000 1,100,000 京都市教育委員会　負担金 京都市教育委員会

5 10 10 収入 2 負担金 190,000 1,290,000 近畿中体連　負担金 奈良県中体連

5 10 10 収入 2 負担金 190,000 1,480,000 近畿中体連　負担金 和歌山県中体連

5 10 12 収入 2 負担金 190,000 1,670,000 近畿中体連　負担金 滋賀県中体連

5 10 12 収入 2 負担金 190,000 1,860,000 近畿中体連　負担金 大阪中体連

5 10 20 収入 2 負担金 190,000 2,050,000 近畿中体連　負担金 兵庫県中体連

42 5 11 8 収入 2 負担金 2,000,000 4,050,000 3,832,316 （公財）日本中体連　負担金 （公財）日本中体連

5 10 4 収入 3 各都道府県中体連
開催地支援金 10,000 4,060,000 研究大会都道府県支援金（長野県中体連） 長野県中体連

5 10 5 収入 3 各都道府県中体連
開催地支援金

10,000 4,070,000 研究大会都道府県支援金（茨城県中体連） 茨城県中体連

5 10 5 収入 3 各都道府県中体連
開催地支援金 10,000 4,080,000 研究大会都道府県支援金（埼玉県中体連） 埼玉県中体連

5 10 5 収入 3 各都道府県中体連
開催地支援金

10,000 4,090,000 研究大会都道府県支援金（静岡県中体連） 静岡県中体連

5 10 5 収入 3 各都道府県中体連
開催地支援金 10,000 4,100,000 研究大会都道府県支援金（山形県中体連） 山形県中体連

5 10 5 収入 3 各都道府県中体連
開催地支援金 10,000 4,110,000 研究大会都道府県支援金（宮崎県中体連） 宮崎県中体連

5 10 5 収入 3 各都道府県中体連
開催地支援金

10,000 4,120,000 研究大会都道府県支援金（熊本県中体連） 熊本県中体連

5 10 5 収入 3 各都道府県中体連
開催地支援金 10,000 4,130,000 研究大会都道府県支援金（）

5 10 5 収入 3 各都道府県中体連
開催地支援金

10,000 4,140,000 研究大会都道府県支援金（岡山県中体連） 岡山県中体連

5 10 5 収入 3 各都道府県中体連
開催地支援金

10,000 4,150,000 研究大会都道府県支援金（福島県中体連） 福島県中体連

5 10 5 収入 3 各都道府県中体連
開催地支援金 10,000 4,160,000 研究大会都道府県支援金（千葉県小中体連） 千葉県小中体連

5 10 5 収入 3 各都道府県中体連
開催地支援金 10,000 4,170,000 研究大会都道府県支援金（岐阜県中体連） 岐阜県中体連

5 10 6 収入 3 各都道府県中体連
開催地支援金

10,000 4,180,000 研究大会都道府県支援金（神奈川県中体連） 神奈川県中体連

5 10 6 収入 3 各都道府県中体連
開催地支援金 10,000 4,190,000 研究大会都道府県支援金（群馬県中体連） 群馬県中体連

5 10 6 収入 3 各都道府県中体連
開催地支援金 10,000 4,200,000 研究大会都道府県支援金（宮城県中体連） 宮城県中体連

5 10 10 収入 3 各都道府県中体連
開催地支援金 10,000 4,210,000 研究大会都道府県支援金（奈良県中体連） 奈良県中体連

5 10 10 収入 3 各都道府県中体連
開催地支援金 10,000 4,220,000 研究大会都道府県支援金（和歌山県中体連） 和歌山県中体連

5 10 10 収入 3 各都道府県中体連
開催地支援金 10,000 4,230,000 研究大会都道府県支援金（長崎県中体連） 長崎県中体連

5 10 11 収入 3 各都道府県中体連
開催地支援金 10,000 4,240,000 研究大会都道府県支援金（北海道中体連） 北海道中体連

5 10 11 収入 3 各都道府県中体連
開催地支援金 10,000 4,250,000 研究大会都道府県支援金（佐賀県中体連） 佐賀県中体連

5 10 11 収入 3 各都道府県中体連
開催地支援金 10,000 4,260,000 研究大会都道府県支援金（新潟県中体連） 新潟県中体連

5 10 12 収入 3 各都道府県中体連
開催地支援金 10,000 4,270,000 研究大会都道府県支援金（滋賀県中体連） 滋賀県中体連

5 10 12 収入 3 各都道府県中体連
開催地支援金

10,000 4,280,000 研究大会都道府県支援金（栃木県中体連） 栃木県中体連

5 10 12 収入 3 各都道府県中体連
開催地支援金 10,000 4,290,000 研究大会都道府県支援金（三重県中体連） 三重県中体連

5 10 12 収入 3 各都道府県中体連
開催地支援金 10,000 4,300,000 研究大会都道府県支援金（秋田県中体連） 秋田県中体連

5 10 12 収入 3 各都道府県中体連
開催地支援金 10,000 4,310,000 研究大会都道府県支援金（大阪中体連） 大阪中体連

5 10 12 収入 3 各都道府県中体連
開催地支援金 10,000 4,320,000 研究大会都道府県支援金（東京都中体連） 東京都中体連

5 10 16 収入 3 各都道府県中体連
開催地支援金 10,000 4,330,000 研究大会都道府県支援金（大分県中体連） 大分県中体連

5 10 18 収入 3 各都道府県中体連
開催地支援金 10,000 4,340,000 研究大会都道府県支援金（愛知県中体連）

5 10 18 収入 3 各都道府県中体連
開催地支援金 10,000 4,350,000 研究大会都道府県支援金（山口県中体連）

5 10 19 収入 3 各都道府県中体連
開催地支援金 10,000 4,360,000 研究大会都道府県支援金（岩手県中体連）

5 10 19 収入 3 各都道府県中体連
開催地支援金

10,000 4,370,000 研究大会都道府県支援金（鳥取県中体連）

5 10 20 収入 3 各都道府県中体連
開催地支援金

10,000 4,380,000 研究大会都道府県支援金（兵庫県中体連） 兵庫県中体連

5 10 23 収入 3 各都道府県中体連
開催地支援金 10,000 4,390,000 研究大会都道府県支援金（石川県中体連） 石川県中体連

5 10 23 収入 3 各都道府県中体連
開催地支援金 10,000 4,400,000 研究大会都道府県支援金（山梨県中体連） 山梨県中体連

5 10 24 収入 3 各都道府県中体連
開催地支援金

10,000 4,410,000 研究大会都道府県支援金（福井県中体連） 福井県中体連

5 10 24 収入 3 各都道府県中体連
開催地支援金 10,000 4,420,000 研究大会都道府県支援金（高知県中体連） 高知県中体連

5 10 27 収入 3 各都道府県中体連
開催地支援金 10,000 4,430,000 研究大会都道府県支援金（愛媛県中体連） 愛媛県中体連

5 10 27 収入 3 各都道府県中体連
開催地支援金 10,000 4,440,000 研究大会都道府県支援金（島根県中体連） 島根県中体連

5 10 30 収入 3 各都道府県中体連
開催地支援金 10,000 4,450,000 研究大会都道府県支援金（福岡県中体連） 福岡県中体連

5 10 30 収入 3 各都道府県中体連
開催地支援金

10,000 4,460,000 研究大会都道府県支援金（富山県中体連） 富山県中体連

5 10 31 収入 3 各都道府県中体連
開催地支援金 10,000 4,470,000 研究大会都道府県支援金（広島県中体連） 広島県中体連

5 10 31 収入 3 各都道府県中体連
開催地支援金 10,000 4,480,000 研究大会都道府県支援金（香川県中体連） 香川県中体連

5 10 31 収入 3 各都道府県中体連
開催地支援金 10,000 4,490,000 研究大会都道府県支援金（沖縄県中体連） 沖縄県中体連

5 11 1 収入 3 各都道府県中体連
開催地支援金 10,000 4,500,000 研究大会都道府県支援金（徳島県中体連） 徳島県中体連

5 11 7 収入 3 各都道府県中体連
開催地支援金

10,000 4,510,000 研究大会都道府県支援金（青森県中体連） 青森県中体連

5 11 29 収入 3 各都道府県中体連
開催地支援金 10,000 4,520,000 470,000 宮城県中体連　誤振込み 宮城県中体連

7 5 8 10 収入 4 助成金 100,000 4,620,000 100,000 （公財）日本教育公務員弘済会京都支部　助成金 （公財）日本教育公務員弘済会京都支部

1 5 7 10 収入 6 雑収入 15,000 4,635,000 日本中体連研究大会京都大会広告協賛（和-かず-接骨院） 和-かず-接骨院

2 5 7 10 収入 6 雑収入 15,000 4,650,000 日本中体連研究大会京都大会広告協賛（まつだ動物クリニック） まつだ動物クリニック

4 7 12 収入 6 雑収入 100,000 4,750,000 日本中体連研究大会京都大会広告協賛（名鉄観光サービス） 名鉄観光サービス（株）

8 5 8 19 収入 6 雑収入 1 4,750,001 決算振込手数料 京都銀行

9 5 8 31 収入 6 雑収入 30,000 4,780,001 日本中体連研究大会京都大会広告協賛（ラッキーベル） ラッキーベル（株）

10 5 8 31 収入 6 雑収入 14,725 4,794,726 日本中体連研究大会京都大会広告協賛（ナガオカスポーツ） ナガオカスポーツ

11 5 9 4 収入 6 雑収入 30,000 4,824,726 日本中体連研究大会京都大会広告協賛（アスフィール（株）） アスフィール（株）

12 5 9 7 収入 6 雑収入 14,670 4,839,396 日本中体連研究大会京都大会広告協賛（田阪スポーツ） 田阪スポーツ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和５年度第40回記念大会（公財）日本中学校体育連盟研究大会京都府実行委員会　　会計出納簿                   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   
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13 5 9 13 収入 6 雑収入 15,000 4,854,396 日本中体連研究大会京都大会広告協賛（たつぐち接骨院） たつぐち接骨院

14 5 9 20 収入 6 雑収入 14,850 4,869,246 日本中体連研究大会京都大会広告協賛（プチスポーツ） （株）プスポーツ

15 5 9 22 収入 6 雑収入 14,725 4,883,971 日本中体連研究大会京都大会広告協賛（シオノ鋳工） （株）シオノ鋳工

16 5 9 22 収入 6 雑収入 15,000 4,898,971 日本中体連研究大会京都大会広告協賛（日本カラーフォトスタジオ） 日本カラーフォトスタジオ（株）

17 5 9 25 収入 6 雑収入 30,000 4,928,971 日本中体連研究大会京都大会広告協賛（明石スクールユニフォームカンパニー） 明石スクールユニフォームカンパニー

18 5 9 27 収入 6 雑収入 15,000 4,943,971 日本中体連研究大会京都大会広告協賛（石井運送） （株）石井運送

19 5 9 27 収入 6 雑収入 15,000 4,958,971 日本中体連研究大会京都大会広告協賛（北出商店） (有)北出商店

20 5 9 29 収入 6 雑収入 100,000 5,058,971 日本中体連研究大会京都大会広告協賛（日本教育シューズ） 日本教育シューズ

21 5 10 12 収入 6 雑収入 15,000 5,073,971 日本中体連研究大会京都大会広告協賛（相生設備事務所） 相生設備事務所

22 5 10 13 収入 6 雑収入 100,000 5,173,971 日本中体連研究大会京都大会広告協賛（菅公学生服） 菅公学生服

23 5 10 16 収入 6 雑収入 15,000 5,188,971 日本中体連研究大会京都大会広告協賛（（株）金化堂宮川商店） （株）金化堂宮川商店

24 5 10 17 収入 6 雑収入 14,670 5,203,641 日本中体連研究大会京都大会広告協賛（砂後建設） 砂後建設

25 5 10 17 収入 6 雑収入 50,000 5,253,641 日本中体連研究大会京都大会広告協賛（巌建設） 巌建設

26 5 10 17 収入 6 雑収入 15,000 5,268,641 日本中体連研究大会京都大会広告協賛（内藤印刷） 内藤印刷

27 5 10 17 収入 6 雑収入 15,000 5,283,641 日本中体連研究大会京都大会広告協賛（スリーマスト京都） スリーマスト京都

28 5 10 17 収入 6 雑収入 15,000 5,298,641 日本中体連研究大会京都大会広告協賛（マルヤス） マルヤス

29 5 10 18 収入 6 雑収入 15,000 5,313,641 日本中体連研究大会京都大会広告協賛（天橋立ワイン） 天橋立ワイン

30 5 10 18 収入 6 雑収入 15,000 5,328,641 日本中体連研究大会京都大会広告協賛（西文堂） 西文堂

31 5 10 18 収入 6 雑収入 15,000 5,343,641 日本中体連研究大会京都大会広告協賛（篠小型交通） 篠小型交通

32 5 10 18 収入 6 雑収入 50,000 5,393,641 日本中体連研究大会京都大会広告協賛（丹後橋立交通） 丹後橋立交通

33 5 10 20 収入 6 雑収入 15,000 5,408,641 日本中体連研究大会京都大会広告協賛（京都みやび交通） 京都みやび交通

34 5 10 23 収入 6 雑収入 15,000 5,423,641 日本中体連研究大会京都大会広告協賛（丹友商事） 株式会社　丹友商事

35 5 10 24 収入 6 雑収入 15,000 5,438,641 日本中体連研究大会京都大会広告協賛（大和印刷紙工） 大和印刷紙工　株式会社

36 5 10 26 収入 6 雑収入 50,000 5,488,641 日本中体連研究大会京都大会広告協賛（トンボ） 株式会社　トンボ

37 5 10 27 収入 6 雑収入 15,000 5,503,641 日本中体連研究大会京都大会広告協賛（日本電気化学） 日本電気化学　株式会社

38 5 10 31 収入 6 雑収入 50,000 5,553,641 日本中体連研究大会京都大会広告協賛（丹後海陸交通） 丹後海陸交通株式会社

41 5 11 7 収入 6 雑収入 15,000 5,568,641 日本中体連研究大会京都大会広告協賛（すずや） 有限会社　すずや

43 5 11 10 収入 6 雑収入 15,000 5,583,641 日本中体連研究大会京都大会広告協賛（日本冶金工業） 日本冶金工業

44 5 11 15 収入 6 雑収入 30,000 5,613,641 日本中体連研究大会京都大会広告協賛（ミズノ） ミズノ株式会社

45 5 11 16 収入 6 雑収入 15,000 5,628,641 日本中体連研究大会京都大会広告協賛（ブラッキー） ブラッキー

46 5 11 16 収入 6 雑収入 15,000 5,643,641 日本中体連研究大会京都大会広告協賛（十倉康吉商店） 十倉康吉商店

47 5 11 20 収入 6 雑収入 15,000 5,658,641 日本中体連研究大会京都大会広告協賛（ムーンスター） （株）ムーンスター

48 5 11 27 収入 6 雑収入 15,000 5,673,641 日本中体連研究大会京都大会広告協賛（Gakken） （株）Gakken

49 5 11 30 収入 6 雑収入 15,000 5,688,641 1,068,641 日本中体連研究大会京都大会広告協賛（クレーマージャパン）

収入合計 5,688,641

2 5 6 9 支出 8 旅費 98,240 5,590,401 第３回実行委員会　出席者旅費 実行委員会出席者

4 5 6 12 支出 8 旅費 160 5,590,241 第３回実行委員会　出席者旅費　追加分 実行委員会出席者

8 旅費 87,780 5,502,461 186,180

1 5 4 25 支出 12 会議費 9,570 5,492,891 第4回常任委員会　会場使用料（京都テルサ） 京都テルサ

5 5 6 26 支出 12 会議費 23,400 5,469,491 32,970 第3回実行委員会、第2回専門部会　会場使用料（文化パルク城陽） 文化パルク城陽

3 5 6 9 支出 13 雑費 550 5,468,941 両替手数料 京都銀行

6 5 6 26 支出 13 雑費 550 5,468,391 1,100 第3回実行委員会、第2回専門部会　会場使用料　振込手数料 京都銀行

支出合計 220,250
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物　品　名 担当 依頼 中体連担当者（借入先） 備　考

全体会 吊り看板 名鉄観光・ホテル 〇

垂れ幕（講演・シンポジウム） 名鉄観光・ホテル 〇

国旗・日本中体連旗・京都府中体連旗 名鉄観光・ホテル 〇 ※吊り看板とともに依頼中

都道府県シール（机用） 中体連 ※作成

スクリーン（２） ホテル 〇

プロジェクター（２） ホテル 〇

パソコン（４） 中体連

音響関係 ホテル 〇

演台・司会者用演台 ホテル 〇

マイク（３）・ワイヤレス（１） ホテル 〇

観光ガイドブック 名鉄観光

花（舞台上） 名鉄観光・ホテル ※金額によっては外部発注

前垂れ 中体連 ※作成

分科会 垂れ幕（縦２） 中体連 ※作成

都道府県シール（机用） 中体連 ※作成

スクリーン（４） ホテル ※ホテル見積もり作成中

プロジェクター 中体連（学校より）

パソコン 中体連

前垂れ 中体連

マイク（２）・ワイヤレス（１） ホテル

受　付 前垂れ 中体連 ※作成

参加者名簿 中体連

協賛企業ブース配置図（６社） 中体連

参加者配付　紙袋 菅公 ※中身は中体連。紀要、チラシ等

控え室 お茶・菓子折 名鉄観光・ホテル

会場内 案内図 中体連

会場外 立て看板 菅公学生服 ※外部発注

案内図 中体連

研究大会会場部（物品リスト）
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氏名 役職名 役割 徽章 控室

1 橋 田 裕 スポーツ庁地域スポーツ課長 来賓 赤

2 前 川 明 範 京都府教育委員会教育長 来賓 赤

3 稲 田 新 吾 京都市教育長 来賓 赤

4 井 上 哲 京都府教育庁指導部保健体育課長 来賓 赤

5 加 藤 み の り 京都市教育委員会体育健康教育室担当部長 来賓 赤

6 上 田 智 子 京都府中学校長会長 来賓 赤

7 山 﨑 良 一 京都市立中学校長会長 来賓 赤

8 貫井 みさき 京都府教育庁指導部簿県体育課指導主事

9 橋 本 剛 太 京都市教育委員会体育健康教育室指導主事

10

11

1 齊 藤 正 富 （公財）日本中学校体育連盟　会長 主催者 白

2 田 中 節 （公財）日本中学校体育連盟　副会長 主催者 白

3 小野坂 寧晃 （公財）日本中学校体育連盟　副会長 主催者 白

4 金 子 哲 朗 （公財）日本中学校体育連盟　副会長 主催者 白

5 五十嵐 守男 （公財）日本中学校体育連盟　副会長 主催者 白

6 大河原 嘉朗 （公財）日本中学校体育連盟　専務理事 主催者 白

7 新 宮 領 毅 （公財）日本中学校体育連盟　事務局長 主催者 白

8 松井 真姫子 （公財）日本中学校体育連盟　事務局員 主催者

9 松 岡 杏 奈 （公財）日本中学校体育連盟　事務局員 主催者

10

1 中 澤 篤 史 早稲田大学　スポーツ科学学術院 スポーツ科学部　教授 講演講師 赤

2 森 脇 健 児 松竹芸能株式会社　タレント コーディネーター

3 大村 加奈子 京都府立北嵯峨高等学校　教諭 シンポジスト

4 高 岡 寿 成 花王株式会社　陸上競技部　監督 シンポジスト

5 平 野 佳 寿 オリックス・バファローズ　選手 シンポジスト

6 宇津木 美都 大阪体育大学　水上競技部　選手 シンポジスト

7

講演会・シンポジウム関係

日本中体連関係

来賓・主催者・講師・シンポジウム関係者受付名簿
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1 五十嵐 博文 大塚製薬株式会社 特別賛助会員

2 廣村 菜穂子 大塚製薬株式会社 特別賛助会員

3 東野 真伊子 大塚製薬株式会社 特別賛助会員

4 出雲井 尊行 株式会社トンボ 特別賛助会員

5 高 本 慎 一 株式会社トンボ 特別賛助会員

6 古 澤 晃 株式会社トンボ 特別賛助会員

7 宮 前 勇 志 株式会社トンボ 特別賛助会員

8 太 田 舜 人 株式会社トンボ 特別賛助会員

9 望月 浩一郎 学校体育・スポーツ事故予防研究会

10 多 賀 啓 学校体育・スポーツ事故予防研究会

11 置 塩 正 剛 学校体育・スポーツ事故予防研究会

12 阿部 新治郎 学校体育・スポーツ事故予防研究会

13

14

15

16

17

18

19

1

2

3

4

5

6

7

来賓・主催者・講師・シンポジウム関係者受付名簿

招待者
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専門部会について 

１ 各部のマニュアルの確認 

２ 準備物の確認（担当者の決定） 

３ 当日の出欠について（代理の場合は、氏名、学校名、最寄り駅を事務局に伝える。） 

４ 前日準備の確認 

５ その他 

 

                                            

（     ）部 ※専門部会終了時に事務局へ提出 

①代理出席者： 

 

 

 

②確認しておくこと 
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応募数
優秀作品

（各ブロック）

研究紀要

未掲載

研究紀要

掲載

京都市 24 5 3 2

山城 13 2 1 1

口丹波 4 2 2 0

中丹 1 1 1 0

丹後 11 2 2 0

合計 53 12 9 3

賞品（図書券） なし 500円 1,000円

経費 0 4,500円 3,000円

合計経費 7500円

研究紀要表紙のイラスト募集について（案）

＊優秀作品に選ばれた生徒に、賞品として図書券を進呈

＊優秀作品は京都府中体連のHPに掲載
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